SERV. DETERM iN’AZE@NE ﬁ?’?‘i@e

TRASMESSA UEF. R
Sevir [0 - Wk, AL o
i c6-L¢-03
¥L RESP. DEL SERVIZIO
DISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

(fﬁﬁrf;ﬁ:fo,& Y,
/

g b

o

o

(ﬁ;{%

B

e

-

Lo Y
PTTAS D3 RALILIS
“ QA@E@?@ER%A

§ Sy

{7 SET 2003

e wfin b T Tk

Settore X1 — Pianificazione e Sviluppo Economico del Territorio

DETERM

Arnmotata al Registro Generale

indata 7§ SET, 2003
N - 175
N.5o  SETTORE

OGGETTO: Integrazione oraria pern 5 unita ASU. ~
Settembre / Ottobre 2003,

[INAZIONE DIRIGENZIALE

BIL 2003

- o o s

CAP. &7L5 5L O DT
T 15

FUNZ. (f SERV. C 7

L’anno duemilatre, il giorno /<™ % del mese di osil Leen LR

nell’ufficio del BSettore

>4
cesiteinusbaanrnons f

1l dirigente Dott.
Giuseppe ha adottato la seguente determinazione:

Mirabelli



CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZI ONE DIRIGENZIALE

N.D'ORDINE OGGETTO : Integrazione oraria per . 5 unith AS.U. - Settembre -
Ottobre 20603
BATA S

SETT.

L DIRIGENTE

Premesso che, dal Settore Personale & stata comunicata la
croroga dei progetti A.5.U. dallf01/01/2003 al 31/12/2003.

Visto i1 comma 2 dellfart. 8 del D.Lgs. 468 dell’01/12/97 il
quale prevede che 1 lavorateri utilizzatl neil progetti A.5.U. 3000
impegnati per un orario settimanale di non meno di venti ore e per
non pit di 8 ore giornaliere e che nel caso di impegno per un’oraric
supericre, entro il limite del normale oraric contrattuale, ai
lavoratori compete un  importo integratlvo corrispondente allia
retribuzione oraria relativa al livelio retributive  inilziale,
caleolats detraendo le  ritenute previdenziall e assistenzialil
previste per 1 dipendenti che svolgono attivitd analoghe presso 1l
soggetto utilizzatore;

Vista Lla circolare n. 312 del 13/0%/88 con  la gquale
1" assessorato reglonale ha diramato le direttive relative, tra
1raltro, alle modalita di calcolo del suddetto importo integrativo;

Considerato che dei soggetti utilizzati nel progettii A.5.U. n. 1
unita & addetta al servizio pressc 1l Foro Boarlc per la ‘Fiera
Tootecnica & le altre 4 unita saranno impegnatl rispettivamente :

~ nellfassistenza e nella collaborazione del Dirigente =
deil’ Assessocre;

- nell’ inserimento ai dati per 1l'archivic informativo commercio
in sede fissa:

-~ in un corso 4i  formazione su  scitware Ma
commercic;

- in verifiche e integrazicone dati archivio informatice Pubblici

Fsercizi e Commercio su area pubblica;

- nell’avvio ed implementazione dellc Sportello Unico Attivita
Produttive;
Vigra la nota n. 163/segr dell’11/09/2003, con la guale ¢
sutorizza 1fintegrazicone oraria fino al 31/10/200 limitatamente
I numero ceompiessivo di 420 ore.

gioli per 1

[w}

=
[=1

Ritenuto; er guanto sopr

(15
2
Lo
!
]
195
ot
O
[N
"_i
o
O
<4
D
[
rrj
I
o]
<
<
[
(6}
o
4
4]
)
I._J



riguardo e di ripartire come sotto indicatc la predetta
integrazione oraria dall’01/09/2003 al 31/10/2003 alle unita
A.5.U.: ’

- I¥ 0.F. n. 4 unita (€. §,36 paga oraria)

Silvio BAeccardo n. 22/04/6% €. 8,36 x 84 ore (presunte x 2 mesi}
g. 702,24 B

Camillieri Rosaria n. 09/05/62 €. 8,36 = 84 ore (presunte = 2
mesi) = €. 702,24

Fermz Daniela n. 11/04/66 €. 8,36 = 84 ore {(presunte x 2 mesi) =
€. 702,24

Tacono Maria n. 26/07/70 €. 8,36 = 84 ore (presunte % 2 mesi} = €.
702,24 '

- VI Q.F. m, 1 uniti (€11,82 paga crariaj}

gchiningd Antonella n. 28/11/66 €. 11,82 = 84 ore {presunte xz 2
mesi) = €. 992,88, ) e

Ritenuto di impegnare la somma di € 3.801,84 oltre &
autorizzando il personale suddetto a prestare servizio ilntegrativo

Visto che la pesa pud essere fatta rientrare tra dqguelle
previste per 11 personale dipendente dall’Ente.

Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore
Raglioneria;

Considerato che la materia oggettce del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nelliart. 33 del
vigente Regolamento di organizzazione degli Ufficl e dei servizi ail
quale si rinvia:

Visto l'art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alls forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziall.

i

DETERMINA

1. Autcrizzare, 11 personale indicato in premessa a svolgere le
ore ol inte razione a flanco di  clascuno  indicate, per
impegnando la somma di € 3.801, 84 tre
¥ 01 Serv. 08 Int. 01 imp. 5180, » 3760
S 7
TORE
elii)
. . e -
- . . L - \ : ) o ,
ﬂ\‘f\ L S N TR =S ‘-:; ey . (Y [ A -\41 '; e \‘T“‘ Tomd 5 L AT i"l ok -4,

Da trasmetrtersi dfufficic, oltre che
Generale, a2i seguentl setteori/uffici:
Ufficio Personale




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

8i attesta la regolarita contabile <¢i cul all’art.53, co.l della legge
142/90. - '

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
31 attesta la copertura finanziaria '

£

1L RESPONSAILE DT RAGIONERIA

RAGUSAE. o e s et s v e c e s

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copila della
suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copila,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

o ';ai‘
RAGUSA. ... & 000870,

’ &?«T@%ﬁ MUNALE
SR e

F

11 sottoscrittc Messo comunale attesta 11 cgmg@mento del suindicato

. . 5 : : s 7 s )
periocdo di pubblicazicne e cioé dal.sg%fgﬁkﬁf’ ...............
al..... EN RS - A
T o _ “
e
RAGUSA. . ... .. ¢flelel
£ &

IL MESSO COMUNALE



